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Veikasen (Levin teollisuusalueen) asemakaava käsittää noin 83 heh-
taa rin alueen Muoniontientien varressa noin 5 kilometrin päässä Le-
vin keskuksesta. Asemakaava-alueessa on mukana nykyinen Le vin
teollisuusalue ja maan- ja lumenläjitysalue ja sen vieressä oleva
yleis kaa van mukainen RA-alue. Asemakaavalla muodostetaan teol li-
suus ra ken ta mi sen korttelialue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laa-
dul le erityisiä vaatimuksia (TY). Teollisuusalueelle muodostetaan 24
tont tien, joista suurin osa on olemassa olevan rakentamisen mu kai-
sia sekä 28 loma-asuntotonttia (RA) seitsemään kortteliin. Näiden
aluei den välissä on maan- ja lumen käsittelyalue (läjitys), josta suu rin
osa on nykyistä läjitysaluetta, jota laajennetaan kaakkoon. Lä ji tys alu-
een käyttöä vaatii erillisen suunnitelman ja ympäristöluvan, joi den
valmistelua on tehty saman aikaisesti asemakaavaehdotuksen laa-
din nan kanssa. Loma-asuntokortteleiden ja teollisuusalueen vä liin
jäävä lähivirkistysalue (VL) ja läjitysalue muodostavat näkö- ja ää ni-
suo jan.

Veikasen (Levin teollisuusalueen) asemakaavan valmisteluvaiheen
kuu le mi nen järjestettiin 19.9. – 19.10.2018. Valmisteluvaiheen kuu le-
mi ses sa saatiin kuusi lausuntoa ja kaksi mielipidettä, joihin kaa van-
laa ti ja on antanut vastineen ja ne on huomioitu ehdotusta laa dit taes-
sa. Merkittävimmät ja lisäselvityksiä vaatineet kohdat lau sun nois ta ja
mielipiteistä meluasioita. Alueelle laadittiin Muoniontien me lu mal lin-
nus sekä kaavaluonnoksessa olleen läjitysalueelle si joit tu neen
moottoriurheiluradan meluselvitys. Muoniontien me lu mal lin nuk sen
tulosten pohjalta kaavamääräyksiin lisättiin määräys, jonka mu kaan
rakennusten asuintiloissa tulee alittaa valtioneuvoston pää tök sen
mukaiset sisämelun ohjearvot. Yleiskaavan vastaisen moot to ri ur hei-
lu ra dan meluselvityksen perusteella rata aiheuttaa niin pal jon
häiriötä, että siitä luovuttiin ja alue osoitetaan ko ko nai suu des saan
maa-ainesten ja lumen käsittelyalueeksi EJ-1).

Maaomistajan kanssa tehdään maankäyttö- ja rakennuslain (MRL
91b §) mukainen maankäyttösopimus ennen kaavaehdotuksen näh-
tä vil le asettamista.

Tekninen johtaja
Tekninen lautakunta päättää, että Veikasen (Levin teollisuusalueen)
ase ma kaa va eh do tus laitetaan nähtäville, kun maanomistaja on al le-



kir joit ta nut kunnan ja maanomistajan välisen maan käyt tö so pi muk-
sen.

Päätös:
Ahti Ovaskainen esitti, että Veikasen (Levin teollisuusalueen) ase-
ma kaa va eh do tus palautetaan valmisteluun. Alueelle järjestetään kat-
sel mus.
Raili Fagerholm kannatti Ahti Ovaskaisen esitystä.

Puheenjohtaja Marita Toivanen ehdotti, että kaavatoimikunta, tek ni-
nen lautakunta, ELY:n edustaja, moottorikerhon edustaja sekä yk si-
tyi sen maanomistajan edustaja osallistuvat katselmukseen.

Lautakunta hyväksyi Ahti Ovaskaisen ja Marita Toivasen esitykset
yk si mie li ses ti.
__________


